Model No.TD022D Akku-Schlagschrauber




Model No.TD022D Akku-Schlagschrauber

IALtlrke Teile-Nr. Beschreibung ﬁ:cs:mfa Anzah ::eu/A Notiz 1 Notiz 2
arkeit

001 231965-7 Ringfeder 10 1
002 267143-3 Unterlegscheibe 11 1
003 |233005-7 Druckfeder 13 1
004 |324711-6 Einsatzaufnahme 1
005 961072-9 Haltering (EXT) rund S-12 1
006 |210108-4 Kugellager 6801LLU 1
007 |313136-9 Feststellhilse 1
008 |324717-4 Spindel M 1
009 |268160-6 Stift 3.5 2
010 |[324713-2 Antriebsvierkant 1
011 324714-0 Hammer 1
012 |216019-1 Stahlkugel 3 23
013 |267335-4 Unterlegscheibe 20 1
014 [233481-5 Druckfeder 20 1
015 |267335-4 Unterlegscheibe 20 1
016 |216002-8 Stahlkugel 4.8 2
017 |227173-6 Stirnrad 27 2
018 |324715-8 Spindel 1
019 |268161-4 Stift 5 2
020 |253052-2 Unterlegscheibe 12 1
021 210108-4 Kugellager 6801LLU 1
022 |265172-0 Flachkopfschraube M2.6X6 2
023 |451522-7 Internes Getriebegehduse 1
024 1629237-6 Gleichstrommotor 1
025 |265173-8 Flachkopfschraube M3X8 1
026 |183F00-2 Motorgehdusesatz 1
D10 INC. 32

027 |267803-7 Sicherungsscheibe 1
028 |451523-5 Verriegelungshebel 1
029 |267803-7 Sicherungsscheibe 1
030 |852V05-6 Typenschild TD022D 1
031 265173-8 Flachkopfschraube M3X8 1
032 183F00-2 Motorgehausesatz 1
D10 INC. 26

033 |266404-8 Bindekopf-Blechschraube 3X14 3
034 |263027-3 Gummistift 4 2
035 183E72-1 Handgriffsatz 1
D10 INC. 37

036 |632H09-8 Schaltereinheit 1
C10 |688161-2 Leitungsfilter 1
037 183E72-1 Handgriffsatz 1
D10 INC. 35

038 |266374-1 Bindekopf-Blechschraube 4X25 1
039 |[266404-8 Bindekopf-Blechschraube 3X14 2
040 |345749-8 Anschlagplatte 2
041 216019-1 Stahlkugel 3 2
042 |643817-4 Klemme 1
A01 784244-7 Kreuzschlitzeinsatz 2-50 1




A02 168435-2 Halfter 1

AO03 |821549-5 Stecker-Kunststoffgehause (typ 1 1
)

C10 |453974-8 Verschluss 4

A04 | ***DC10WA |Ladegerat DC10WA 1

D10 COMPO-PARTS

AO05 198000-3 Akkusatz BL0715 2

AO6 810Y94-5 Hinweisaufkleber TD022DS) 1

A07 |810Y95-3 Kunststoffgehauseaufkleber TDO 2
22DS)

A07-1 | 810Y96-1 Kunststoffgehduseaufkleber TDO 2
22DS)

A08 |837871-0 Tiefziehteil 1

FO1 194731-2 Rebar 1

FO2 198000-3 Akkusatz BLO715 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an.

Druckdatum 23/10/2023



